Tilsynsskema

Olufvad Dambrug

Industrimiljg
Teknik & Miljg

Sagsnr. 16-11473

Skaerbaekvej 6, 6818 Arre

Oplysninger der offentligggres:

Hvad der er fgrt tilsyn med

Navn @lufvad Dambrug
Skeerbaekvej 6, 6818 Arre

Adresse

CVR nummer 14153136

Dato for tilsyn 22. juni 2016

Baggrunden for tilsynet Basistilsyn

. Dambrug

Virksomhedens karakter 1202

Basistilsyn

Tilsynet er gennemfgrt som et samlet tilsyn, dvs. en
gennemgang af virksomhedens samlede miljgforhold.

Er der konstateret
jordforurening

Der blev ikke ved tilsynet konstateret jordforurening. Der blev
ikke gennemfgrt egentlige jordforureningsundersggelser

Er der meddelt pabud,
forbud eller indskaerpelser
til virksomheden

Nej

Konklusion p& eventuelle
egenkontrolindberetninger

Der er udtaget 2 prgver i 2015, prgven for juni er der overskrid
for bAde N og P, mens september prgven ser rigtig fin ud.

eventuelt

Seerlige forhold til draftelse
eller opfglgning siden sidste
tilsyn

Intet

Gennemfgrte forbedringer
eller eendringer siden sidste
tilsyn

Intet

Pteenkte fremtidige
andringer eller udvidelser
som kan have betydning for
miljgforhold

Der forventes indenfor et ar en afklaring af om dambruget
skal miljggodkendes eller evt. opkgbes.

@vrige forhold og
bemarkninger

Der blev ogsa set dgde fisk i det lille omlgb fra sgen til
Skeaerbaekken, hvilket skyldes et hul i en afskeermningsplade
foran ngdaflgbet nedstrgms bundfzaeldningsbassiner. Denne

plade skal udskiftes, og fiskene opsamles.

Har der vaeret en dialog om
energitiltag

Nej




